
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0291

Programos vykdytojo kodas: 191683884 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 503, LT-03117, Vilnius, +37067209655 ,
info@saudymosajunga.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/47

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 86551,04 * * 56053,24 24289,99 80343,23 1174,98

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

39886,40 * * 18246,91 9511,35 27758,26 0,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

2300,00 * * 1235,00 0,00 1235,00 0,00

5.
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų
paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

8515,76 * * 998,14 6578,81 7576,95 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 137253,20 * * 76533,29 40380,15 116913,44 1174,98

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis)
ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

31062,00 * * 19109,94 9268,90 28378,84 12808,65

Iš viso II: 31062,00 * * 19,110 9268,90 28378,84 12808,65



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

IŠ VISO (I+II): 168315,20 * * 95643,23 49649,05 145292,28 13983,63



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. UAB Baltic Clipper 2023-07-04 PVM sąskaita faktūra
BC7826819

Kelionės išlaidos (Kelionės
išlaidos, 4 žm., Vilnius - Baku-
Vilnius)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 2524.00 0.00

1.2. UAB VESTEKSPRESS 2023-07-18 PVM sąskaita faktūra
VES1808819

Kelionių išlaidos (Kelionių
išlaidos, 1 žm. Vilnius-Baku-
Vilnius)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 970.32 0.00

1.3.
SHOOTING FEDERATION OF
THE REPUBLIC OF
AZERBAIJAN

2023-07-27 PVM sąskaita faktūra
WCH/B65 Starto mokesčiai (9 startai) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 1610.00 0.00

1.4. International shooting sport
federation 2023-07-07 PVM sąskaita faktūra 23-

L-00317 Akreditacijos mokestis(2 žm.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 53.50 0.00

1.5. UAB Baltic Clipper 2023-07-31 PVM sąskaita faktūra
124237 Kelionės išlaidos (kelto bilietas) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 150.60 0.00

1.6. Biedriba Latvijas Šaušanas
federacija 2023-08-01 PVM sąskaita faktūra

LSF23134

Starto mokesčiai už Lietuvos
stendo rinktinės dalyvavimą
keturiose varžybose(BOCH
I,II,III ir finalinis etapai)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 600.00 0.00

1.7. Leokordis, UAB 2023-07-03 PVM sąskaita faktūra
LEO116844 Apgyvendinimas (10 žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

110.00 0.00

1.8. UAB Baltic Clipper 2023-08-11 PVM sąskaita faktūra
125244 Kelto bilietas (4 žm.)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

97.00 0.00

1.9. KISAKALLIOSAATIO SR 2023-08-09 PVM sąskaita faktūra
12230515

Apgyvendinimo išlaidos (5 n, 4
žmonės)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

1032.00 0.00

1.10. Eesti Laskurliit 2023-09-01 PVM sąskaita faktūra Nr.
23311

Starto mokesčiai ir maitinimo
išlaidos ( 4 sportininkai, 1
treneris, 1 komandos vadovas)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 150.00 120.00

1.11. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-02 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 30
Maistpinigiai (Lietuvoje, 4 žm. -
3 d., 4 žm. - 2 d., 1 žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

414.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.12. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-26 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 31
Maistpinigiai (P. Koreja, 4 žm. -
14 d., 3 žm. -9 d.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 5561.00 0.00

1.13. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-11 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 32
Maistpinigiai (Suomijoje, 1 žm. -
12 d.)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

420.00 0.00

1.14. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-23 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 33
Maistpinigiai (Azerbaidžianas, 2
žm. - 11 d., 2 žm. - 6 d.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1598.00 0.00

1.15. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-09-17 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 34
Maistpinigiai (Latvija, 2 žm. - 3
d., 3 žm. - 2 d.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 528.00 0.00

1.16. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-19 Avansinės apyskaita Nr.

20230809
Transportavimas (360 eur.),
dalvyvio mokesčiai (515 eur.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 875.00 0.00

1.17. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-20 Avansinė apyskaita Nr.

20230820
Kelionės išlaidos( bagažo
mokesčiai)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 121.82 0.00

1.18. GSD Osilek 1784 2023-09-09 PVM sąskaita faktūra
EP36/1/1 Starto mokesčiai (8 startai) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 1085.00 0.00

1.19. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-25 Avansinė apyskaita Nr.

20230825
Kelionės išlaidos (kuras, 35,024
litr.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 52.19 0.00

1.20. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-23 Avansinė apyskaita Nr.

20230823
Transportavimo išlaidos (ginklo
pervežimo mokestis)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 133.53 0.00

1.21. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-11 Avansinė apyskaita Nr.

20230811
Kelionės išlaidos (kuras, 214,99
litr.)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

341.77 0.00

1.22. GDX Hospitality LLC 2023-07-20 PVM sąskaita faktūra
INVHI23810

Apgyvendinimo išlaidos(4
dalyviai)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 2341.57 0.00

1.23. Elektonic MCO Yolcu Seyahat
Belgesi 2023-07-13 PVM sąskaita faktūra

2354054234254
Kelionės išlaidos (bagažo
mokesčiai, 1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 270.00 0.00

1.24. Elektonic MCO Yolcu Seyahat
Belgesi 2023-07-13 PVM sąskaita faktūra

2354054234255
Kelionės išlaidos (bagažo
mokesčiai, 1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 270.00 0.00

1.25. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-01 Avansinė apyskaita Nr.

20230701
Kelionės išlaidos ( kuras, 23,08
litr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

36.09 0.00

1.26. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-01 Avansinė apyskaita Nr.

20230701-01
Kelionės išlaidos ( kuras, 29,41
litr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

38.20 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.27. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-01 Avansinė apyskaita Nr.

20230701-02
Kelionės išlaidos ( kuras, 20,09
litr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

29.11 0.00

1.28. Elektronic miscellaneous
document display 2023-07-13 PVM sąskaita faktūra

235405423250
Kelionės išlaidos (bagažo
mokesčiai, 1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 90.00 0.00

1.29. Elektronic miscellaneous
document display 2023-07-13 PVM sąskaita faktūra

2354054234251
Kelionės išlaidos (bagažo
mokesčiai, 1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 90.00 0.00

1.30. Elektronic miscellaneous
document display 2023-07-13 PVM sąskaita faktūra

2354054234252
Kelionės išlaidos ( bagažo
mokesčiai, 1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 270.00 0.00

1.31. Elektronic miscellaneous
document display 2023-07-13 PVM sąskaita faktūra

2354054234253
Kelionės išlaidos (bagažo
mokesčiai, 1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 270.00 0.00

1.32. K-Grand Hotel Seoul 2023-07-21 PVM sąskaita faktūra
30358 Apgyvendinimo išlaidos (3 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 103.94 0.00

1.33. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-26 Avansinė apyskaita

20230826

Kelionės išlaidos (visos,
apgyvendinimo išlaidos,
treniruočių varžybose išlaidos,
kelių mokesčiai, kuras (148,98
litr.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1056.38 0.00

1.34. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-09-17 Avansinė apyskaita

20230917

Kelionės išlaidos,
apgyvendinimo išlaidos,
treniruočių mokesčiai varžybose,
kelių mokesčiai, kuras (230,42
litr.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 899.60 0.00

1.35. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-03 Banko išrašas Vizų įforminimas Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 97.37 0.00

Iš viso 1: 24289,99 120,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. UAB SProjects 2023-07-04 PVM sąskaita faktūra
SP009464

Apdovanojimų išlaidos (taurė 1
vnt.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

13.17 0.00

2.2. Lietuvos sporto centras 2023-07-10 PVM sąskaita faktūra
LSC01002099 Seifo nuoma(1 mėn.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.3. LEONO MOLOTOKO
ŠAUDYMO KLUBAS, VšĮ 2023-07-20 Sąskaita faktūra ZGP034 Taikiniai (17834 vnt.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

2140.08 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.4. ZPF0017165 2023-07-19 PVM sąskaita faktūra
ZPF0017165 Šoviniai (3000 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 871.20 0.00

2.5. Sidabrinis medis, UAB 2023-07-10 PVM sąskaita faktūra
S003400011110

Apdovanojimai (medaliai 42 vnt.,
diplomai 42 vnt.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

417.90 0.00

2.6. Lietuvos sporto centras 2023-08-08 PVM sąskaita faktūra
LSC01002264 Seifo nuoma (1 mėn.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.7. Lietuvos sporto centras 2023-09-08 PVM sąskaita faktūra
LSC01002339 Seifo nuoma (1 mėn.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.8. UAB Valrima 2023-09-11 PVM sąskaita faktūra
DID06674 Šoviniai (12 000 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 3385.00 0.00

2.9. Lietuvos sporto centras 2023-09-11 PVM sąskaita faktūra
LSC01002344 Šaudyklos nuoma(1 kartas)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

440.00 0.00

2.10. UAB SSportas LT 2023-09-18 PVM sąskaita faktūra
SSP17518

Rinktinės ir aptarnaujančiojo
personalo sportinė apranga

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1974.00 0.00

Iš viso 2: 9511,35 0,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. UAB Vaistinė Baltbiola 2023-07-11 PVM sąskaita faktūra
VAI1006776 Maisto papildai ir medikamentai Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 173.40 0.00

5.2. MB Jūratės rojus 2023-07-03 PVM sąskaita faktūra
2023-30 Medicininės paslaugos (18 vnt.)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

1000.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.3. Paul Hyghes Sport Psycholgy 2023-09-05 PVM sąskaita faktūra
INV-0032

Medicininės paslaugos
(psichologas)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

5405.41 0.00

Iš viso 5: 6578,81 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 40380,15 120,00

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. TB23A0009006 2023-07-01 PVM sąskaita faktūra
TB23A0009006 Komunalinės biuro išlaidos (1 mėn.) 45.95 0.00

7.2. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-07-03 PVM sąskaita faktūra
TB23N0004117 Biuro nuoma (1 mėn.) 94.61 0.00

7.3. Sinerta LDC, UAB 2023-07-18 PVM sąskaita faktūra
SNVV12692 Kanceliarinės išlaidos (spausdintuvo kasetė, 1 vnt.) 50.18 0.00

7.4. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-08-01 PVM sąskaita faktūra
TB23N0004769 Biuro nuoma(1 mėn.) 94.61 0.00

7.5.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS

2023-07-31 PVM sąskaita faktūra
TVK03221 Programinės įrangos mokestis (1 mėn.) 25.00 0.00

7.6. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-07-31 Sąskaita faktūra

ASC000000914 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00

7.7. UAB TELE2 2023-07-31 PVM sąskaita faktūra
M17166718776 Ryšio paslaugos (1 mėn.) 49.94 0.00

7.8. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-07-31 PVM sąskaita faktūra
TB23A0009829 Komunalinės išlaidos (1 mėn.) 52.29 0.00

7.9. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-09-01 PVM sąskaita faktūra
TB23N0005204 Biuro nuoma(1 mėn.) 94.61 0.00

7.10.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
"TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS"

2023-08-31 PVM sąskaita faktūra
TVK03235 Programinės įrangos mokestis (1 mėn.) 25.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.11. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-08-31 Sąskaita faktūra

ASC000000921 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00

7.12. UAB TELE2 2023-08-31 PVM sąskaita faktūra
M17167478942 Ryšio paslaugos (1 mėn.) 46.92 0.00

7.13. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-08-31 PVM sąskaita faktūra
TB23A0011641 Komunalinės biuro išlaidos (1 mėn.) 26.42 0.00

7.14. AB Swedbank 2023-09-30 Banko išrašas Banko komisiniai mokesčiai 94.21 0.00

7.15. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-31 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-07
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai (1 mėn.) 2266.36 2266.37

7.16. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-31 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-08
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai (1 mėn.) 1671.55 1671.55

7.17. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-09-30 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-09
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai (1 mėn.) 1682.32 1682.32

7.18. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-07-12 Įsakymas K2 Programos administratoriaus komandiruočių išlaidos

(Dienpinigiai Pietu Korėjoje, 14 d.) 938.00 0.00

7.19. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-08-03 Įsakymas K3 Programos administratoriaus komandiruočių išlaidos

(Dienpinigiai, Latvijoje, 3 d.) 132.00 0.00

7.20. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-09-14 Įsakymas K4 Programos administratoriaus komandiruočių išlaidos

(Dienpinigiai, Latvijoje, 3 d.) 132.00 0.00

7.21. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-09-29 PVM sąskaita faktūra

ASC000000926 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00

7.22.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS

2023-09-29 PVM sąskaita faktūra
TVK03257 Programinės įrangos mokestis (1 mėn.) 25.00 0.00

7.23. UAB TELE2 2023-09-30 PVM sąskaita faktūra
M17168239512 Ryšių išlaidos (1 mėn.) 71.93 0.00

Iš viso 7: 9268,90 5620,24

Iš viso II: 9268,90 5620,24

Iš viso ataskaitoje: 49649,05 5740,24


